3.09.2025, 10:25

Sprawozdanie

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Wojewoda Opolski - ¢z.85/16_zbiorczy

Numer identyfikacyjny REGON:
000514325

sprawozdanie z wykonania planu wyd

budzetu pan

okres sprawozdawczy: Lipiec 2025
01/01/2025-31/07/2025

Rb-28 Programy WPR

w zakresie programéw realizowanych ze srodkéw pochodzacych z budzetu UE na realizacje Wspoélnej Polityki Rolnej

Adresat:

Ministerstwo Finanséw

Przed wypetniel

niem przeczytac instrukcje

Nazwa Programu

Klasyfikacja budzetowa

Plan (po zmianach)

Zaangazowanie

Wykonanie wydatkéw

czesé

dziat

rozdziat

Wkiad UE

Wktad BP

Wktad UE

Wktad BP

Wkiad UE

Wktad BP

Uwagi

1 2
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paragraf
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"

12

RAZEM-
PROGRAMY

5 569 000,00

3935 000,00

5240 181,00

3747 019,00

2705 393,14

1682 941,25

Wspdlna Polityka
Rolna

2507 000,00

1433 000,00

2178 181,00

1245 019,00

2151543,14

1229791,25

Program Rozwoju
Obszaréw
Wiejskich 2014-
2020

85/16

010

01041

2058

2507 000,00

0,00

2178 181,00

0,00

2151 543,14

0,00

Program Rozwoju
Obszaréw
Wiejskich 2014-
2020

85/16

010

01041

2059

0,00

1433 000,00

0,00

1245 019,00

0,00

1229791,25

Wspolna Polityka
Rolna 2027

3062 000,00

2502 000,00

3062 000,00

2502 000,00

553 850,00

453 150,00

Europejski Fundusz
Rolny na rzecz

Rozwoju Obszaréw 85/16
Wiejskich

010

01005

2058

257 000,00

0,00

257 000,00

0,00

0,00

0,00

Europejski Fundusz
Rolny na rzecz

Rozwoju Obszaréw 85/16
Wiejskich

010

01005

2059

0,00

207 000,00

0,00

207 000,00

0,00

0,00

Europejski Fundusz
Rolny na rzecz

Rozwoju Obszaréw 85/16
Wiejskich

010

01045

2058

2805 000,00

0,00

2805 000,00

0,00

553 850,00

0,00

Europejski Fundusz
Rolny na rzecz

Rozwoju Obszaréw 85/16
Wiejskich

010

01045

2059

0,00

2295 000,00

0,00

2295 000,00

0,00

453 150,00

W zastepstwie Gtéwnego Ksiegowego
Beata Lomzik-Rainczuk

18-08-2025 13:30:32

Z upowaznienia Kierownika Jednostki

tukasz Krezel

19-08-2025 09:18:01
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